广东省药学会 件文

粤药会 E⒛ 19〕 106号

关于广东省药学会第十八届理事会选举结果的
通报

经 2019年 8月 6日 广东省药学会第十八次会员代表大会选举

通过,广东省药学会第十八届理事会和监事正式产生。

经 2019年 8月 6日 广东省药学会第十八届理事会第一次会议

选举,产生了第十八届常务理事会、理事长、副理事长、秘书长。

聘任了顾问、执行秘书长、副秘书长。

现将广东省药学会第十八届理事会组成名单通报如下 (详见附

件 )。

广东省药学

2o19啕三8丿习 8

抄报:中 国药学会、广东省科学技术协会、广东省药品监督管
理局、广东省卫生健康委员会、广东省民政厅。

附件:广东省药学会第十八届理事会组成名单

顾  问

理 事 长

副理事长

秘 书 长

执行秘书长

副秘书长

王宁生、

陈德伟

叶文才、

李楚源、

郑志华

陈民喜

祝晨磉、

陆惠兴、黄 民、陶德胜

胡文浩、陈燕忠、陈 孝、

郑志华

(专职、法定代表人 )

(专职)

刘世霆、王 霆

林兆雄、唐阳刚

常务理事 (按姓氏拼音排序)

陈德伟、陈少宁、

黄红兵、江英桥、

刘世霆、罗卓雅、

魏 理、吴传斌、

杨 敏、杨忠奇、

郑志华、祝晨磉

陈 孝、

赖伟华、

梅全喜、

吴建龙、

叶文才、

陈燕忠、

李楚源、

孙冬梅、

吴晓松 、

张 威、

程 震、

李 健、

唐阳刚、

伍俊妍、

章伟光、

胡文浩

林兆雄

王 燕

谢守霞

郑锦坤

理 事 (按姓氏拼音排序)

毕 军、蔡庆群、蔡旭镇、曹 晖、曹颖男、

陈德伟、陈建华、陈 杰、陈 磊、陈民喜、

陈 孝、陈燕忠、陈勇前、成金乐、程 震、

常惠礼

陈少宁

邓达东

丁少波、

黄红兵、

江英桥、

李家有、

林 华、

卢慧勤、

梅全喜、

田 琳、

王 勇、

吴晓松、

严鹏科、

张诚光、

郑志华、

冯淡开、

黄际薇、

蒋 杰、

李 健、

林兆雄、

鲁先平、

潘 珍、

王南松、

魏 理、

吴新荣、

颜 林、

张 威、

钟洪兰、

郭 丹、

黄双英、

赖伟华、

李庆南、

刘建国、

罗海东、

宋 燕、

王若伦、

温预关、

伍俊妍、

杨 冰、

章伟光、

周志凌、

郭洁文、

黄文华、

李爱珍、

李文锋、

刘世霆、

罗卓雅、

孙冬梅、

王 霆、

吴传斌、

谢海燕、

杨 敏、

郑锦坤、

朱 枫、

何艳玲、

黄志纾、

李楚源、

李学娟、

刘钰瑜、

马晓鹂、

薅旨阳冈刂、

王 妍、

吴建龙、

谢守霞、

杨忠奇、

郑丽真、

朱思旭、

胡文浩

江 涛

李国成

廖志钟

刘中秋

梅清华

田 芳

王 燕

吴晓玲

谢新艺

叶文才

郑 玮

祝晨谏

监 事 黄志军、邹尚荣、刘汉江